Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

## Madame Solange MARTY Née DELBOSC Veuve de Monsieur Gilbert MARTY



Elle est partie rejoindre son Cher Époux dans la lumière, la paix du Seigneur le dimanche 10 novembre 2024 à l'âge de 83 ans.

Les funérailles religieuses auront lieu **le vendredi 15 novembre 2024 à 14 heures 30** en l'église Notre-Dame de Douai (*porte de Valenciennes*), suivies de l'inhumation dans le caveau de famille au cimetière de Waziers.

Réunion en l'église vers 14 heures 15. L'offrande tiendra lieu de condoléances.

## De la part de :

Monsieur et Madame Philippe et Christine VISTICOT-MARTY, Monsieur et Madame Philippe et Christine MARTY-SIFFRID-FLINOIS,

Ses enfants

Marie, Julie, Quentin et Mélisande, Louis et Lucie, Thomas, Charlotte,

Ses petits-enfants

Monsieur et Madame Jacques et Magali DELBOSC, Monsieur et Madame Bernard et Christiane DELBOSC, Monsieur (†) et Madame Jean et Christiane BOUAT, Monsieur et Madame (†) Daniel et Josiane MARTY,

Ses frères, ses beaux-frères et ses belles-sœurs

Ses neveux et nièces,

Et toute la famille.

Son médecin,

Ses amis,

Julien.

Son dévoué kinésithérapeute

Dans l'attente de ses funérailles, Madame Solange MARTY, repose au salon funéraire Saint-Michel des pompes funèbres HERAUT-SION, 135, rue de Lille – 59500 Douai. Le salon est ouvert de 9 h 30 à 18 h 30.

Vos condoléances sur www.pompes-funebres-heraut.fr Pas de plaques, ni de fleurs, à remplacer par des messes pour le repos de son âme.

> Pompes Funèbres et Marbrerie HÉRAUT-SION Successeurs de la Maison VERNEZ 135 rue de Lille 59500 DOUAI Tél : 03.27.93.36.65